
REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO

JUZGADO CUARTO ADMINISTRATIVO ORAL DE BARRANQUILLA

ESTADO 083

JULIO PRIMERO (1) DE DOS MIL QUINCE (2015)

RADICACION ACCION DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA DE
AUTO

08001-33-33-004-
2014-00301

REPÀRACION DIRECTA ROCIO DE LA HOZ-ROXANA BARBOSA
BARRIOS Y OTROS

MINISTERIO DE DEFENSA-POLICIA
NACIONAL-FISCALIA GENERAL DE

LA NACION.

INADMITE DEMANDA. 30/06/2015

08001-33-33-004-
2014-00428

N Y R DEL DERECHO DILA SOFIA HERNANDEZ PEREZ NACION-MINEDUCACION Y OTRO FIJA FECHA AUDIENCIA
INICIAL EL 16-08-15 A

LAS 10:00 AM.

30/06/2015

08001-33-33-004-
2015-00093

N Y R DEL DERECHO EMILIA ROSA MORENO CANTILLO D.E.I.P. DE BARRANQUILLA-EDUBAR
S.A.

ADMITE DEMANDA 30/06/2015

08001-33-33-004-
2013-00252

N Y R DEL DERECHO BAVARIA S.A. MINISTERIO DEL TRABAJO DA AVISO DE LA APERTURA
DE ESTA PRELIMINAR AL

MINISTERIO DEL TRABAJO
DIRECCION TERRITORIAL

DE CUNDINAMARCA Y
OFICIAR A LA DIRRECCION

TERRITORIAL DE
CUNDINAMARCA DEL

MINISTERIO DEL TRABAJO
PARA QUE EN EL TERMINO
DE TRES (3) DIAS INFORME
AL DESPACHO EL NOMBRE
Y NUMERO DE CEDULA DEL

DIRECTOR DE LA
DIRECCION TERRITORIAL
DE CUNDINAMARCA DEL

MINISTERIO DEL TRABAJO.

30/06/2015



08001-33-33-004-
2015-00010

N Y R DEL DERECHO RAMIRO RIVERA CANTILLO CREMIL FIJA FECHA AUDIENCIA
INICIAL EL 15-07-15 A LAS

10:00 AM.

30/06/2015

08001-33-33-004-
2015-00037

N Y R DEL DERECHO REMBERTO ANILLO VILLALBA NACION-MINEDUCACION Y OTRO FIJA FECHA AUDIENCIA
INICIAL EL 16-07-15 A LAS

9:00 AM.

30/06/2015

08001-33-33-004-
2015-00040

N Y R DEL DERECHO ALVARO MELENDEZ HERNANDEZ NACION-MINEDUCACION Y OTRO FIJA FECHA AUDIENCIA
INICIAL EL 15-07-15 A LAS

9:30 AM.

30/06/2015

08001-33-33-004-
2014-00158

REPARACION DIRECTA MARIA CHARRIS COLPA NACION-POLICIA NACIONAL FIJA FECHA AUDIENCIA DE
PRUEBAS EL 14-07-15 A LAS

9:00 AM.

30/06/2015

08001-33-33-004-
2014-00407

N Y R DEL DERECHO IYETECA S.A.S. DIAN INADMITE DEMANDA 30/06/2015

ANTONIO JOSE FONTALVO VILLALOBOS
SECRETARIO

DE CONFORMIDAD CON LO PROVISTO EN EL ART 201 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO PARA NOTIFICAR LAS ANTERIORES
DECISIONES EN LA FECHA 01/07/2015 Y A LA HORA DE LAS 8: 00 AM., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA A LAS 6: 00 P.M.


